



Tjänsteskrivelse - Behov av nytt ställningstagande kring inriktning för fritidsgårdsverksamhet

Sammanfattning av ärendet

Vid sammanträde den 14 februari 2023 beslutade kommunstyrelsen att upphäva beslut om att genomföra tidigare majoritets uppdrag om fritidsgårdsverksamhet och uppdra åt kommundirektör att utreda och ta fram förslag på fritidsgårdsverksamhet i samverkan med ideell sektor. Förvaltningen föreslår att driftavtal tecknas med Aktivitetsföreningen i Lekeberg som önskar driva mötesplatsverksamhet för 13-19-åringar. Hur öppen fritidsverksamhet för 10-12-åringar ska bedrivas i framtiden ska utredas ytterligare, under tiden utredningen fortgår ska nuvarande verksamhet för 10-12-åringar fortsätta.

Ärende

Vid sammanträde den 14 februari 2023 beslutade kommunstyrelsen att upphäva beslut om att genomföra tidigare majoritets uppdrag om fritidsgårdsverksamhet och uppdra åt kommundirektör att utreda och ta fram förslag på fritidsgårdsverksamhet i samverkan med ideell sektor.

Även i Mullhyttan bedrivs fritidsgårdsverksamhet genom samverkan med ideell sektor genom avtal med Mullhyttans bygdeförening.

Aktivitetsföreningen i Lekeberg (org.nr. 802541-3454) bildades den 31 maj 2022 i avsikt att bedriva mötesplatsverksamhet och aktiviteter för ungdomar 13-19 år.

Förvaltningen har haft dialog med föreningen och tagit fram förslag på driftavtal avseende fritidsgårdsverksamhet som följer samma avtalsstruktur som avtalet med Mullhyttans bygdeförening. Även ett hyreskontrakt avseende hyra av den tidigare matsalen på Tulpanens skola är framtagen.

Föreningens avsikt är att starta verksamheten under höstlovet 2023. I och med detta upphör den kommunalt drivna fritidsgårdsverksamheten i Lekebergs kommun.

Förutsatt att kommunstyrelsen antar denna utredning kommer driftsavtal och hyresavtal att tecknas med föreningen. Beslut om detta är delegerat till tjänstepersoner genom delegationsordningen.

Aktivitetsföreningen i Lekeberg har åldersgruppen 13-19 år som målgrupp vilket medför att de yngre barnen (10-12 år) inte kommer ha någon fritidsgård i Fjugesta att gå till när den kommunala fritidsgården upphör. Politiken har därför uttryckt ett önskemål om utredning av verksamhet avseende öppen fritidsverksamhet för målgruppen 10-12 år. Under tiden som utredningen bedrivs kommer nuvarande verksamhet för 10-12-åringar att fortsätta.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen



1. godkänner utredningen och antar förslaget på fritidsgårdsverksamhet i samverkan med ideell sektor.
2. uppdrar åt kommunchef att utreda och föreslå hur öppen fritidsverksamhet för barn 10-12 år kan erbjudas.

LEKEBERGS KOMMUN

Eva Jonsson
Tf. förvaltningschef/kommundirektör

Elisabeth Jangenby
Kultur- och fritidschef